

FASTECH AUTO PTE LTD
BLK 1 KAKI BUKIT AVE 6
#01-48 AUTOBAY
SINGAPORE 417883

make Hsiao Tony

Not Authorised
Date
20/8/20
1/5 @ 12,300/
8 days.

VEHICLE No:SMG 1446A

1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	
1PC	REAR WINDSCREEN	
1PC	TAILGATE	
1PC	TAILGATE OUTER GARNISH	
1PC	TAILGATE 'H' LOGO	
1PC	TAILGATE 'VEZEL' ELBLEM	
2PCS	TAILGATE REFLECTORS @\$364.60	
1PC	TAILGATE INNER LOCK	
1PC	TAILGATE LOCK STRIKER	
1PC	TAILGATE INNER TRIM BOARD	
1SET	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS	
1PC	TAILGATE INNER HANDLE HOLDER	
2PCS	TAILGATE DAMPERS @\$192.50	
1PC	TAILGATE WEATHERSTRIP	
1PC	REAR BUMPER	583.20
2PCS	REAR BUMPER SIDES @\$395.10	235.10
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @165.00	151.00
1SET	REAR BUMPER CLIPS	
1PC	REAR BUMPER LOWER UNDER COVER	
1SET	REAR BUMPER LOWER UNDER COVER CLIPS	
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$45.00	
1PC	REAR END PANEL	
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	
2PCS	TAILLAMPS @\$485.00	460.50 x 2 = 921.00
2PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @350.00	
1PC	REAR FLOOR PANEL	1120.20
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	
1PC	REAR FLOOR PANEL TOOLS SPONGE	685.00
1PC	REAR LOCK BUZZLE	
2PCS	REAR FENDERS @\$991.00	
2PCS	REAR FENDER INNER TRIMS @\$450.00	
1PC	REAR EXHAUST	
1PC	REAR EXHAUST HEATSHIELD	
2PCS	REAR FENDER OUTER PROTECTORS @\$299.00	
1PC	FRONT BUMPER	
1PC	FRONT BUMPER CENTRE GRILLE	
1PC	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	321.00
2PCS	HEADLAMPS @\$2560.30	1859.20
1PC	FRONT GRILLE	

rec	\$88.20 ✓
11	\$1,650.00 X
Body	\$1,100.90 ✓
Che	\$315.20 ✓
rec	\$32.50 ✓
rec	\$56.50 ✓
Che	\$729.20 ✓
twi	\$181.90 ✓
11	\$48.60 X
Def/Che	\$368.20 ✓
rec	\$50.00 ✓
11	\$32.00 X
11	\$385.00 X
Torn	\$199.00 ✓
Dis	\$863.50 ✓
o/s de	\$790.20 1/2 C
o/s Cra	\$330.00 1/2 C
rec	\$50.00 ✓
De/Torn	\$312.00 ✓
11	\$50.00 ✓
11	\$90.00 X
Body	\$517.00 ✓
Dis	\$188.00 ✓
Che	\$970.00 ✓
11	\$700.00 X
Crump/De	\$1,330.20 ✓
Torn	\$326.50 ✓
Torn	\$688.00 ✓
Che	\$295.00 ✓
11	\$1,982.00 X
De/Torn	\$900.00 ✓
11	\$785.20 X
11	\$188.90 X
De/Torn	\$598.00 ✓
De/Torn	\$762.20 ✓
11	\$188.20 X
De/Torn	\$361.00 ✓
o/sene	\$5,120.60 1/2 C
11	\$685.50 X
	\$24,309.20

20%

12996

	S.NETT		
1SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	short	\$280.00 200
1PC	REAR WINDSCREEN SEALANT	neu	\$50.00 40
1PC	REAR LICENCE PLATE W/HOLDER	11	\$50.00 X
1SET	REAR FLOOR PANEL INSULATOR	neu	\$180.00 ✓
1PC	REAR END PANEL SEALANT	neu	\$50.00 ✓
1SET	REAR REVERSE CAMERA	short	\$450.00 350
1PC	REAR BUMPER SPOILER	De/warped	\$480.00 400
1PC	REAR BUMPER TOP CHROME PROTECTOR	7.5	\$650.00 400
1PC	FRONT LICENCE PLATE	scr	\$50.00 40

TO CHECK WIRING	\$50.00 30
TO DISMANTLE & REPLACED REVERSE SENSOR	\$80.00 50
TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN	\$150.00 120
TO TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$100.00 60
TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY	\$150.00 80
TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST	\$100.00 60
TO DISMANTLE & REFIX FUEL TANK	\$100.00 60
TO SPRAY RUST PROOFING	\$150.00 100
TO MOUNT VEHICLE ON CAR O-LINER	11 \$380.00 X
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS	\$2,800.00 1400
TO PUTTY & SPRAY PAINTING	\$2,800.00 1400
TOTAL	\$40,526.70

3360

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P- 12996
207
P- 10396.80
S- 1662.20
L- 3362.20
15,416.80
12337